

Aleksandrów Kujawski, dnia 3 listopada 2022r.

Rz.272.1.6.2022

Do wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania na : „Przedmiotem zamówienia jest „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania, doręczania przesyłek pocztowych i ich ewentualnych zwrotów w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 roku Prawo pocztowe (Dz. U. z 2022r. poz.896)”.

Uprzejmie informuję, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1017), zwanej dalej „ustawa pzp” Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy pzp, zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ.

Od Wykonawcy wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy pzp, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:

Poniżej zamieszczam treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Wykonawca wnosi o wykreślenie lub zmianę zapisów § 7 Projektu umowy dotyczącego kar umownych, bowiem wszelkie zasady odpowiedzialności operatorów pocztowych za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy określa ustawa Prawo pocztowe.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 7 Projektu umowy dotyczącego kar umownych, który otrzymuje brzmienie;

§ 7 ust.1 otrzymuje brzmienie :„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od Umowy lub jej wypowiedzenie przez Zamawiającego lub Wykonawcę, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 1% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust.1”.

§7 ust.2 otrzymuje brzmienie „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od Umowy lub jej wypowiedzenie przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, w wysokości 1 % wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust.1”.

Pytanie 2

Wykonawca wnioskuje o dopuszczenie możliwości dołączenia do umowy zawieranej z wybranym Wykonawcą załącznika (wzór Wykonawcy w załączeniu) dot. klauzuli antykorupcyjnej.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do umowy zawieranej z wybranym Wykonawcą załącznika dot. klauzuli antykorupcyjnej.

Jednocześnie, na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art.286 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

1.Zmienia załącznik nr 2 do SWZ- „Projektowane postanowienia umowy”

1) § 7 projektowane postanowienia umowy otrzymuje brzmienie:

§ 7 ust.1 otrzymuje brzmienie :„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od Umowy lub jej wypowiedzenie przez Zamawiającego lub Wykonawcę, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 1% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust.1”.

§7 ust.2 otrzymuje brzmienie „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od Umowy lub jej wypowiedzenie przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, w wysokości 1 % wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust.1”.

2) w wykazie załączników dopisuje się pozycje 6 „Klauzula antykorupcyjna”.

W załączeniu zmieniony:

- 1) załącznik nr 1 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy”,
- 2) Załącznik nr 6 do umowy – Klauzula antykorupcyjna”.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

STAROSTA
ALEKSANDROWSKI

Lidia Tokarska